

Nielsens Ejendomsinvest Herning ApS
Tolstedhøjen 3, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 37 60 81 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

Torben Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nielsens Ejendomsinvest Herning ApS Tolstedhøjen 3, Gjellerup 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 60 81 49
	Stiftet: 12. april 2016
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Torben Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	T. N. Holding, Herning ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er erhvervelse og administration af udlejnings- og erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2020 udgør et underskud på 11 tkr. mod et overskud i 2019 på 81 tkr.

Årets resultat er negativt og anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 227 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	221.030	329.342
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-141.121	-115.883
Resultat før finansielle poster	79.909	213.459
2 Øvrige finansielle omkostninger	-56.348	-76.620
Resultat før skat	23.561	136.839
3 Skat af årets resultat	-34.980	-55.594
Årets resultat	-11.419	81.245
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	81.245
Disponeret fra overført resultat	-11.419	0
Disponeret i alt	-11.419	81.245

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	<u>4.043.642</u>	<u>4.084.761</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.043.642</u>	<u>4.084.761</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.043.642</u>	<u>4.084.761</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>433.197</u>	<u>479.912</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>433.197</u>	<u>479.912</u>
	Aktiver i alt	<u>4.476.839</u>	<u>4.564.673</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	177.454	188.873
	Egenkapital i alt	<u>227.454</u>	<u>238.873</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	2.716.909	2.831.822
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.716.909</u>	<u>2.831.822</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	120.000	120.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.050	3.910
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.263.645	1.184.924
	Selskabsskat	0	55.594
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	34.980	0
	Anden gæld	111.801	129.550
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.532.476</u>	<u>1.493.978</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.249.385</u>	<u>4.325.800</u>
	Passiver i alt	<u>4.476.839</u>	<u>4.564.673</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	107.628	157.628
Årets overførte overskud eller underskud	0	81.245	81.245
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	188.873	238.873
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.419	-11.419
	50.000	177.454	227.454

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Årets resultat	-11.419	81.245
8 Reguleringer	226.075	102.145
9 Ændring i driftskapital	94.092	113.077
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	308.748	296.467
Renteudbetalinger og lignende	-56.348	-76.620
Pengestrøm fra ordinær drift	252.400	219.847
Betalt selskabsskat	-90.574	-39.314
Pengestrømme fra driftsaktivitet	161.826	180.533
Køb af materielle anlægsaktiver	-93.628	-115.846
Salg af materielle anlægsaktiver	0	273.624
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-93.628	157.778
Afdrag på langfristet gæld	-114.913	-114.169
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-114.913	-114.169
Ændring i likvider	-46.715	224.142
Likvider 1. januar 2020	479.912	255.770
Likvider 31. december 2020	433.197	479.912
Likvider		
Likvide beholdninger	433.197	479.912
Likvider 31. december 2020	433.197	479.912

Noter

	2020	2019
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	134.747	115.883
Mindre nyanskaffelser	6.374	0
	141.121	115.883
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.515	42.619
Andre finansielle omkostninger	32.833	34.001
	56.348	76.620
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	34.980	55.594
	34.980	55.594
	31/12 2020	31/12 2019
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	4.464.473	4.476.299
Tilgang i årets løb	93.628	115.846
Afgang i årets løb	0	-127.672
Kostpris 31. december 2020	4.558.101	4.464.473
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-379.712	-263.829
Årets afskrivninger	-134.747	-115.883
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-514.459	-379.712
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	4.043.642	4.084.761

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.836.909	2.951.822
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-120.000</u>	<u>-120.000</u>
	<u>2.716.909</u>	<u>2.831.822</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.000 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger for nom. 3.414 tkr. Grunde og bygninger har en regnskabsmæssig værdi der pr. 31. december 2020 udgør 4.044 tkr.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T. N. Holding, Herning ApS, CVR-nr. 30 81 13 64 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
8. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	134.747	115.883
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	0	-145.952
Øvrige finansielle omkostninger	56.348	76.620
Skat af årets resultat	<u>34.980</u>	<u>55.594</u>
	<u>226.075</u>	<u>102.145</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
9. Ændring i driftskapital		
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>94.092</u>	<u>113.077</u>
	<u>94.092</u>	<u>113.077</u>